Марий Эл Республик                                                Республика Марий Эл
                «Кужмара ял  кундем»                                                    Администрация

         муниципальный образованийын                             муниципального образования

      администрацийжын - Кужмара ял                        «Кужмарское сельское поселение-кундем  администрацийын

  Кужмарская сельская администрация
                        ПУНЧАЛЖЕ                                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                    425073, Кужмара села, Коммунар урем, 3                            425073, село Кужмара, ул.Коммунаров,д.3
         тел. (83645) 6-31-88, факс (83645) 6-33-82                                   тел. (83645) 6-31-88, факс (83645) 6-33-82

От 08 ноября 2010 года   № 94

 Об утверждении схемы санитарной очистки
МО «Кужмарское сельское поселение»

на 2010 - 2015 г.г.

           Руководствуясь ст. 2.3 Положения об администрации муниципального образования  «Кужмарское сельское поселение»,   Положения об организации благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории Кужмарского сельского  поселения», утвержденное решением Собрания депутатов Кужмарского сельского  поселения от  26.08.2009 № 181 и в  целях реализации мероприятий по благоустройству, санитарной очистке, и противопожарному состоянию населенных пунктов.
постановляет:

1. Утвердить схему санитарной очистки  МО «Кужмарское сельское поселение»  на 2010 -2015гг.» (далее по тексту - «Схема») (Приложение 1,2,3,4,5, 6).

2. Главе администрации МО «Кужмарское сельское поселение» Мухаметзяновой А.С.
2.1. Обеспечить реализацию мероприятий в полном объеме.

2.1. Ежеквартально представлять   отчет о выполнении мероприятий по санитарной  очистке.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации МО «Кужмарское сельское поселение»  Р.Л.Алексееву.
Глава администрации МО

«Кокшамарское сельское поселение»      подписано           А.С.Мухаметзянова